檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人台灣金融研訓院　函

地址：10088台北市中正區羅斯福路三段62

號

電話：02-33653666

聯絡人：客戶服務中心（分機618）

電子信箱：regosd@tabf.org.tw

受文者：新竹市政府

發文日期：中華民國106年10月11日

發文字號：金發字第1060001056號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：一、實施要點　二、報名表。(106D2002526.DOCX、106D2002527.DOC)

主旨：謹訂於民國106年12月16日(星期六)舉辦「2017退休規劃

研討會─年改時代之退休規劃」，敬邀貴屬相關人員踴躍

報名參加。

說明：

一、隨著台灣人口結構快速改變，並逐漸走向高齡化社會，老

年安養議題備受各界重視，但調查指出，大多數國人對於

退休規劃缺乏正確觀念，加上退休基金存有破產之虞，實

有須退休生活及早進行財務規劃及準備。爰此，本院特與

台灣理財規劃產業發展促進會及臺灣理財顧問認證協會共

同合辦「2017退休規劃研討會─年改時代之退休規劃」，

邀請專家共同就年金改革現況與趨勢、退休規劃議題等進

行研討，研討內容充實豐富，歡迎踴躍報名參加。

二、舉辦時間：106年12月16日(星期六)13:00-17:40

三、參訓費用：每人新台幣1,000元，交通住宿請自理。

四、舉辦地點及參加對象等訊息詳如所附實施要點。

正本：銀行、證券公司、保險公司、投信投顧、期貨、票券、金融業者相關公會及周邊

單位、縣市政府、大專院校

8

1060147919

■■■■■■財政處 ■■■■■■■106/10/12 09:37

■■■■■■■有附件

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：台灣理財規劃產業發展促進會、社團法人臺灣理財顧問認證協會 2017-10-12
08:26:33